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審 判 長:森　　利夫
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記録主任:大坂　勇市

女子総合ベスト８
順位 チーム 記録 備考

優　勝 神村学園    (鹿児島) 1:07:25

第２位 長野東      (長　野) 1:07:51

第３位 仙台育英    (宮　城) 1:07:51

第４位 大分東明    (大　分) 1:08:04

第５位 須磨学園    (兵　庫) 1:08:15

第６位 豊川        (愛　知) 1:08:16

第７位 立命館宇治  (京　都) 1:08:20

第８位 興譲館      (岡　山) 1:08:32

女子区間優勝者
区間 氏名 チーム 記録 備考

第 １ 区(   6.0km  ) 廣中　璃梨佳 (3) 長崎商(長　崎) 19:01

第 ２ 区( 4.0975km ) ﾑﾜﾝｷﾞ･ﾚﾍﾞｯｶ  (2) 興譲館(岡　山) 12:32

第 ３ 区(   3.0km  ) 青木　彩帆   (3) 薫英女学院(大　阪)  9:38

第 ４ 区(   3.0km  ) 小原　茉莉   (2) 長野東(長　野)  9:26

第 ５ 区(   5.0km  ) ｶﾏｳ･ﾀﾋﾞﾀ     (3) 神村学園(鹿児島) 15:06

競技場気象状況

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

 9:00 曇り 13.1℃ 59％ 0.0m/s

競技場
10:00 晴れ 13.3℃ 65％ 0.0m/s

10:20 晴れ 13.9℃ 62％ 南 0.1m/s

11:00 曇り 14.5℃ 58％ 南 0.2m/s

各中継所気象状況

時刻 天候 気温 湿度 場所

10:33 晴れ 13.6℃ 71％ 女子第1中継所

10:40 曇り 11.5℃ 77％ 女子第2中継所

10:51 曇り 12.4℃ 75％ 女子第3中継所

11:02 曇り 14.1℃ 67％ 女子第4中継所



リスト出力日時：2018/12/23 11:39:27
2018年12月23日 10時20分スタート

女子 駅伝
高校最高記録(HBR) 1:06:26　埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22
大 会  記 録(GR)  1:06:26  埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 ﾍﾚﾝ･ｴｶﾗﾚ    
 仙台育英(29)
   12:25

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04

1
 
 
 

46
 
 
 

1:07:25
 
 
 

神村学園

鹿児島

平田　歩弓   (3)
ﾋﾗﾀ ｱﾕﾐ

(  6)    19:39
(  6)    19:39

中須　瑠菜   (1)
ﾅｶｽ ﾙﾅ

(  8)    32:54
( 11)    13:15

黒川　円佳   (1)
ｸﾛｶﾜ ﾏﾄﾞｶ

(  4)    42:41
(  6)     9:47

木之下　沙椰 (1)
ｷﾉｼﾀ ｻﾔ

(  5)    52:19
( 11)     9:38

ｶﾏｳ･ﾀﾋﾞﾀ     (3)
ｶﾏｳ ﾀﾋﾞﾀ

(  1)  1:07:25
(  1)    15:06
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17
 
 
 

1:07:51
 
 
 

長野東

長　野

高松　いずみ (2)
ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ

(  9)    19:41
(  9)    19:41

萩谷　　楓   (3)
ﾊｷﾞﾀﾆ ｶｴﾃﾞ

(  7)    32:54
(  6)    13:13

高安　結衣   (3)
ﾀｶﾔｽ ﾕｲ

(  5)    42:42
(  9)     9:48

小原　茉莉   (2)
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ

(  2)    52:08
(  1)     9:26

小林　成美   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ

(  2)  1:07:51
(  4)    15:43
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4
 
 
 

1:07:51
 
 
 

仙台育英

宮　城

木村　梨七   (2)
ｷﾑﾗ ﾘﾅ

(  7)    19:39
(  7)    19:39

ｴｽﾀ･ﾑｿﾆ      (2)
ｴｽﾀ ﾑｿﾆ

(  1)    32:20
(  2)    12:41

清水　　萌   (2)
ｼﾐｽﾞ ﾓｴ

(  1)    42:01
(  3)     9:41

柳川　愛絵   (2)
ﾔﾅｶﾞﾜ ﾏﾅｴ

(  1)    51:48
( 20)     9:47

武田　千捺   (3)
ﾀｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ

(  3)  1:07:51
(  7)    16:03

4
 
 
 

43
 
 
 

1:08:04
 
 
 

大分東明

大　分

神田　美沙   (3)
ｶﾝﾀﾞ ﾐｻ

( 14)    19:54
( 14)    19:54

磯部　涼美   (2)
ｲｿﾍﾞ ｽｽﾞﾐ

( 13)    33:14
( 15)    13:20

有田　菜々美 (2)
ｱﾘﾀ ﾅﾅﾐ

( 11)    43:03
( 12)     9:49

紀野　愛実   (2)
ｷﾉ ﾏﾅﾐ

( 12)    52:54
( 24)     9:51

ﾏｰﾀ･ﾓｶﾔ      (3)
ﾏｰﾀ ﾓｶﾔ

(  4)  1:08:04
(  2)    15:10
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28
 
 
 

1:08:15
 
 
 

須磨学園

兵　庫

土井　葉月   (1)
ﾄﾞｲ ﾊﾂﾞｷ

( 13)    19:50
( 13)    19:50

樽本　つかさ (2)
ﾀﾙﾓﾄ ﾂｶｻ

( 14)    33:19
( 21)    13:29

荒井　優奈   (3)
ｱﾗｲ ﾕｳﾅ

( 10)    43:01
(  4)     9:42

金山　　琳   (3)
ｶﾅﾔﾏ ﾘﾝ

(  9)    52:31
(  2)     9:30

大西　ひかり (3)
ｵｵﾆｼ ﾋｶﾘ

(  5)  1:08:15
(  5)    15:44
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22
 
 
 

1:08:16
 
 
 

豊川

愛　知

古川　璃音   (2)
ﾌﾙｶﾜ ﾘｵﾝ

(  4)    19:33
(  4)    19:33

荻野　実夕   (3)
ｵｷﾞﾉ ﾐﾕ

(  5)    32:47
(  9)    13:14

水谷　怜愛   (2)
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚｲｱ

(  3)    42:37
( 13)     9:50

浅田　遥香   (3)
ｱｻﾀﾞ ﾊﾙｶ

(  4)    52:12
(  6)     9:35

永井　美希   (1)
ﾅｶﾞｲ ﾐｷ

(  6)  1:08:16
(  8)    16:04
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26
 
 
 

1:08:20
 
 
 

立命館宇治

京　都

桶谷　南実   (2)
ｵｹﾀﾆ ﾐﾅﾐ

( 15)    20:00
( 15)    20:00

三原　　梓   (1)
ﾐﾊﾗ ｱｽﾞｻ

( 11)    33:10
(  5)    13:10

高橋　栞奈   (3)
ﾀｶﾊｼ ｶﾝﾅ

(  7)    42:50
(  2)     9:40

三原　　環   (2)
ﾐﾊﾗ ﾀﾏｷ

(  6)    52:25
(  6)     9:35

村松　　灯   (1)
ﾑﾗﾏﾂ ﾄﾓ

(  7)  1:08:20
(  6)    15:55
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1:08:32
 
 
 

興譲館

岡　山

酒井　　想   (3)
ｻｶｲ ｺｺﾛ

( 16)    20:06
( 16)    20:06

ﾑﾜﾝｷﾞ･ﾚﾍﾞｯｶ  (2)
ﾑﾜﾝｷﾞ ﾚﾍﾞｯｶ

(  4)    32:38
(  1)    12:32

山下　穂香   (2)
ﾔﾏｼﾀ ﾎﾉｶ

(  8)    42:51
( 25)    10:13

舛田　　華   (3)
ﾏｽﾀﾞ ﾊﾅ

(  7)    52:26
(  6)     9:35

落合　莉子   (2)
ｵﾁｱｲ ﾘｺ

(  8)  1:08:32
(  9)    16:06
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1:08:34
 
 
 

成田

千　葉

風間　歩佳   (2)
ｶｻﾞﾏ ｱﾕｶ

(  3)    19:33
(  3)    19:33

小坂井　智絵 (1)
ｺｻｶｲ ﾁｶ

(  3)    32:36
(  3)    13:03

山﨑　りさ   (1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｻ

(  2)    42:24
(  9)     9:48

藤村　華純   (3)
ﾌｼﾞﾑﾗ ｶｽﾐ

(  3)    52:08
( 16)     9:44

小杉　真生   (2)
ｺｽｷﾞ ﾏｵ

(  9)  1:08:34
( 12)    16:26
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60
 
 
 

1:09:03
 
 
 

北九州市立

北九州

酒井　美玖   (1)
ｻｶｲ ﾐｸ

( 10)    19:46
( 10)    19:46

松本　夢佳   (3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ

(  9)    33:00
(  9)    13:14

日吉　鈴菜   (3)
ﾋﾖｼ ｽｽﾞﾅ

(  6)    42:47
(  6)     9:47

野末　侑花   (3)
ﾉｽｴ ﾕｶ

(  8)    52:27
( 13)     9:40

山口　真実   (3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾐ

( 10)  1:09:03
( 19)    16:36
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1:09:09
 
 
 

薫英女学院

大　阪

松室　真優   (1)
ﾏﾂﾑﾛ ﾏﾕ

( 20)    20:13
( 20)    20:13

村尾　綾香   (3)
ﾑﾗｵ ｱﾔｶ

( 16)    33:32
( 14)    13:19

青木　彩帆   (3)
ｱｵｷ ｻﾎ

( 13)    43:10
(  1)     9:38

谷口　亜未   (3)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱﾐ

( 11)    52:42
(  5)     9:32

髙田　晴香   (3)
ﾀｶﾀﾞ ﾊﾙｶ

( 11)  1:09:09
( 13)    16:27

12
 
 
 

58
 
 
 

1:09:12
 
 
 

倉敷

中　国

山本　晏佳吏 (2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱｶﾘ

( 22)    20:15
( 22)    20:15

萩原　柚乃   (1)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕﾉ

( 20)    33:43
( 20)    13:28

山下　夏実   (2)
ﾔﾏｼﾀ ﾅﾂﾐ

( 22)    44:02
( 33)    10:19

藤田　彩希   (2)
ﾌｼﾞﾀ ｻｷ

( 24)    53:57
( 26)     9:55

ｱｸﾞﾈｽ･ﾑｶﾘ    (1)
ｱｸﾞﾈｽ ﾑｶﾘ

( 12)  1:09:12
(  3)    15:15
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1:09:16
 
 
 

常磐

群　馬

星野　輝麗   (1)
ﾎｼﾉ ﾙﾙ

(  8)    19:40
(  8)    19:40

阪下　玖瑠美 (3)
ｻｶｼﾀ ｸﾙﾐ

( 12)    33:12
( 24)    13:32

林　　亜美   (2)
ﾊﾔｼ ｱﾐ

(  9)    42:57
(  5)     9:45

飯嶋　優羽   (3)
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳ

( 10)    52:32
(  6)     9:35

松﨑　　愛   (2)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾒｸﾞ

( 13)  1:09:16
( 20)    16:44

14
 
 
 

61
 
 
 

1:09:26
 
 
 

樟南

南九州

原田　まつり (3)
ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾂﾘ

( 23)    20:25
( 23)    20:25

古川　結美   (2)
ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾐ

( 21)    33:47
( 17)    13:22

原田　まりん (1)
ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾘﾝ

( 15)    43:34
(  6)     9:47

松永　彩葉   (1)
ﾏﾂﾅｶﾞ ｲﾛﾊ

( 13)    53:05
(  3)     9:31

尾方　星華   (3)
ｵｶﾞﾀ ｾｲｶ

( 14)  1:09:26
( 11)    16:21
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1:09:33
 
 
 

筑紫女学園

福　岡

池田　朱里   (1)
ｲｹﾀﾞ ｼﾞｭﾘ

( 24)    20:26
( 24)    20:26

田　翔子   (3)
ﾂｼﾞﾀ ｼｮｳｺ

( 17)    33:39
(  6)    13:13

飯島　理子   (3)
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｺ

( 17)    43:35
( 14)     9:56

永長　里緒   (1)
ｴｲﾅｶﾞ ﾘｵ

( 14)    53:06
(  3)     9:31

市原　沙南   (2)
ｲﾁﾊﾗ ｻﾅ

( 15)  1:09:33
( 13)    16:27
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1:09:36
 
 
 

富山商

富　山

谷口　知穂   (2)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾁﾎ

( 25)    20:27
( 25)    20:27

根塚　みのり (2)
ﾈﾂﾞｶ ﾐﾉﾘ

( 22)    33:49
( 17)    13:22

飯山　藍佳   (2)
ｲｲﾔﾏ ｱｲｶ

( 18)    43:37
(  9)     9:48

櫻井　亜紀   (2)
ｻｸﾗｲ ｱｷ

( 18)    53:25
( 22)     9:48

恒川　知優   (2)
ﾂﾈｶﾜ ﾁﾋﾛ

( 16)  1:09:36
( 10)    16:11
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34
 
 
 

1:09:52
 
 
 

世羅

広　島

相原　美咲   (3)
ｱｲﾊﾞﾗ ﾐｻｷ

( 21)    20:14
( 21)    20:14

加藤　小雪   (1)
ｶﾄｳ ｺﾕｷ

( 19)    33:43
( 21)    13:29

朝比奈　雅姫 (2)
ｱｻﾋﾅ ﾏｻｷ

( 21)    43:47
( 22)    10:04

山際　夏芽   (1)
ﾔﾏｷﾞﾜ ﾅﾂﾒ

( 17)    53:25
( 11)     9:38

平村　古都   (3)
ﾋﾗﾑﾗ ｺﾄ

( 17)  1:09:52
( 13)    16:27
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1:10:08
 
 
 

山梨学院

山　梨

小笠原　朱里 (3)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｭﾘ

(  5)    19:35
(  5)    19:35

伊藤　　夢   (2)
ｲﾄｳ ﾕﾒ

( 15)    33:25
( 34)    13:50

渡辺　萌梨   (1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾅ

( 19)    43:38
( 25)    10:13

眞田　ひまり (3)
ｻﾅﾀﾞ ﾋﾏﾘ

( 16)    53:19
( 15)     9:41

米原　千尋   (2)
ﾖﾈﾊﾗ ﾁﾋﾛ

( 18)  1:10:08
( 21)    16:49
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1:10:20
 
 
 

錦城学園

南関東

増渕　祐香   (2)
ﾏｽﾌﾞﾁ ﾕｳｶ

( 19)    20:13
( 19)    20:13

保坂　晴子   (2)
ﾎｻｶ ﾊﾙｺ

( 18)    33:40
( 19)    13:27

坂口　愛和   (2)
ｻｶｸﾞﾁ ｱｲﾜ

( 20)    43:40
( 18)    10:00

福田　萌心   (1)
ﾌｸﾀﾞ ﾓｴﾐ

( 19)    53:26
( 17)     9:46

三輪　南菜子 (1)
ﾐﾜ ﾅﾅｺ

( 19)  1:10:20
( 24)    16:54



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 ﾍﾚﾝ･ｴｶﾗﾚ    
 仙台育英(29)
   12:25

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04
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1:10:21
 
 
 

光ヶ丘女

東　海

藤中　佑美   (3)
ﾌｼﾞﾅｶ ﾕｳﾐ

(  2)    19:32
(  2)    19:32

山本　有真   (3)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾏ

(  6)    32:48
( 13)    13:16

稲吉　　椿   (3)
ｲﾅﾖｼ ﾂﾊﾞｷ

( 12)    43:04
( 31)    10:16

坂牧　紗衣   (1)
ｻｶﾏｷ ｻｴ

( 15)    53:09
( 35)    10:05

浅野　智尋   (2)
ｱｻﾉ ﾁﾋﾛ

( 20)  1:10:21
( 36)    17:12
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1:10:22
 
 
 

昌平

北関東

中根　瑞稀   (3)
ﾅｶﾈ ﾐｽﾞｷ

( 27)    20:34
( 27)    20:34

四元　桃奈   (1)
ﾖﾂﾓﾄ ﾓﾓﾅ

( 27)    34:15
( 27)    13:41

鈴木　ひらり (2)
ｽｽﾞｷ ﾋﾗﾘ

( 27)    44:15
( 18)    10:00

小松　史佳   (2)
ｺﾏﾂ ﾌﾐｶ

( 23)    53:52
( 10)     9:37

金田　理花   (3)
ｶﾈﾀﾞ ﾉﾘｶ

( 21)  1:10:22
( 17)    16:30
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1:10:42
 
 
 

白鵬女

神奈川

吉村　玲美   (3)
ﾖｼﾑﾗ ﾚｲﾐ

( 11)    19:47
( 11)    19:47

夏川　茂子   (1)
ﾅﾂｶﾜ ﾓｺ

( 23)    33:53
( 41)    14:06

下里　芽依   (2)
ｼﾓｻﾞﾄ ﾒｲ

( 25)    44:08
( 30)    10:15

松田　梨里   (2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾘﾘ

( 27)    54:15
( 38)    10:07

小谷　真波   (2)
ｺﾀﾆ ﾏﾅﾐ

( 22)  1:10:42
( 13)    16:27

23
 
 
 

13
 
 
 

1:10:43
 
 
 

順天

東　京

会田　佳世   (2)
ｱｲﾀﾞ ｶﾖ

( 33)    20:44
( 33)    20:44

塩野　未侑   (2)
ｼｵﾉ ﾐﾕ

( 32)    34:28
( 29)    13:44

足立　涼美   (2)
ｱﾀﾞﾁ ｽｽﾞﾐ

( 29)    44:25
( 15)     9:57

菅原　さくら (3)
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

( 26)    54:12
( 20)     9:47

五日市　莉歩 (3)
ｲﾂｶｲﾁ ﾘﾎ

( 23)  1:10:43
( 18)    16:31

24
 
 
 

6
 
 
 

1:10:46
 
 
 

山形城北

山　形

叶内　菜々美 (2)
ｶﾅｳﾁ ﾅﾅﾐ

( 18)    20:13
( 18)    20:13

鈴木　華奈   (1)
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾅ

( 24)    33:58
( 30)    13:45

大沼　亜衣   (2)
ｵｵﾇﾏ ｱｲ

( 26)    44:11
( 25)    10:13

長澤　日桜里 (2)
ﾅｶﾞｻﾜ ﾋｵﾘ

( 22)    53:51
( 13)     9:40

石澤　希らら (3)
ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗﾗ

( 24)  1:10:46
( 25)    16:55

25
 
 
 

45
 
 
 

1:10:56
 
 
 

宮崎日大

宮　崎

尾籠　さや香 (3)
ｵｺﾞﾓﾘ ｻﾔｶ

( 32)    20:39
( 32)    20:39

田﨑　優理   (3)
ﾀｻｷ ﾕｳﾘ

( 25)    34:00
( 16)    13:21

小野　愛莉   (1)
ｵﾉ ｱｲﾘ

( 23)    44:02
( 21)    10:02

若松　世奈   (2)
ﾜｶﾏﾂ ｾﾅ

( 25)    54:01
( 29)     9:59

野崎　　光   (3)
ﾉｻﾞｷ ﾋｶﾙ

( 25)  1:10:56
( 25)    16:55

26
 
 
 

42
 
 
 

1:10:56
 
 
 

長崎商

長　崎

廣中　璃梨佳 (3)
ﾋﾛﾅｶ ﾘﾘｶ

(  1)    19:01
(  1)    19:01

濵添　麻那   (2)
ﾊﾏｿﾞｴ ﾏﾅ

(  2)    32:31
( 23)    13:30

石田　藍莉   (2)
ｲｼﾀﾞ ｱｲﾘ

( 16)    43:35
( 57)    11:04

田中　亜可梨 (3)
ﾀﾅｶ ｱｶﾘ

( 20)    53:40
( 35)    10:05

久松　彩己   (1)
ﾋｻﾏﾂ ｱｺ

( 26)  1:10:56
( 38)    17:16

27
 
 
 

9
 
 
 

1:11:11
 
 
 

白大足利

栃　木

増子　萌絵   (3)
ﾏｽｺ ﾓｴ

( 31)    20:38
( 31)    20:38

藤原　唯奈   (1)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕﾅ

( 28)    34:25
( 31)    13:47

飯田　亜弥   (3)
ｲｲﾀﾞ ｱﾐ

( 28)    44:22
( 15)     9:57

川又　万由佳 (3)
ｶﾜﾏﾀ ﾏﾕｶ

( 29)    54:21
( 29)     9:59

古橋　佳奈   (2)
ﾌﾙﾊｼ ｶﾅ

( 27)  1:11:11
( 22)    16:50

28
 
 
 

25
 
 
 

1:11:25
 
 
 

比叡山

滋　賀

飛田　凜香   (3)
ﾋﾀﾞ ﾘﾝｶ

( 12)    19:48
( 12)    19:48

北川　星瑠   (2)
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋｶﾙ

( 10)    33:01
(  6)    13:13

髙田　陽奈   (3)
ﾀｶﾀﾞ ﾋﾅ

( 14)    43:25
( 37)    10:24

小川　実玖   (3)
ｵｶﾞﾜ ﾐｸ

( 21)    53:48
( 48)    10:23

清水　ひなた (2)
ｼﾐｽﾞ ﾋﾅﾀ

( 28)  1:11:25
( 50)    17:37

29
 
 
 

35
 
 
 

1:11:34
 
 
 

西京

山　口

森廣　彩音   (3)
ﾓﾘﾋﾛ ｱﾔﾈ

( 41)    21:06
( 41)    21:06

舩木　千花   (1)
ﾌﾅｷ ﾁﾊﾅ

( 38)    34:49
( 28)    13:43

石松　　空   (1)
ｲｼﾏﾂ ｿﾗ

( 32)    44:50
( 20)    10:01

沖谷　友奈   (3)
ｵｷﾀﾆ ﾕｳﾅ

( 30)    54:36
( 17)     9:46

舩木　柚花   (1)
ﾌﾅｷ ﾕｽﾞｶ

( 29)  1:11:34
( 27)    16:58

30
 
 
 

21
 
 
 

1:11:39
 
 
 

島田

静　岡

宮﨑　梨央   (2)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｵ

( 30)    20:38
( 30)    20:38

田中　毬愛   (2)
ﾀﾅｶ ﾏﾘｱ

( 31)    34:27
( 33)    13:49

池田　早帆莉 (3)
ｲｹﾀﾞ ｻｵﾘ

( 34)    44:58
( 39)    10:31

小坂　海結   (2)
ｺｻｶ ﾐﾕｳ

( 31)    54:48
( 23)     9:50

細谷　奈津子 (1)
ﾎｿﾔ ﾅﾂｺ

( 30)  1:11:39
( 23)    16:51

31
 
 
 

57
 
 
 

1:11:53
 
 
 

京都光華

近　畿

枚田　茉優   (3)
ﾋﾗﾀ ﾏﾕ

( 29)    20:36
( 29)    20:36

木下　　茜   (3)
ｷﾉｼﾀ ｱｶﾈ

( 33)    34:28
( 35)    13:52

猪阪　幸花   (3)
ｲﾉｻｶ ｻﾁｶ

( 30)    44:44
( 31)    10:16

藤岡　美羽   (1)
ﾌｼﾞｵｶ ﾐｳ

( 32)    54:49
( 35)    10:05

吉田　志織   (3)
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ

( 31)  1:11:53
( 30)    17:04

32
 
 
 

11
 
 
 

1:11:57
 
 
 

埼玉栄

埼　玉

山賀　瑞穂   (3)
ﾔﾏｶﾞ ﾐｽﾞﾎ

( 26)    20:29
( 26)    20:29

蟹江　きりの (1)
ｶﾆｴ ｷﾘﾉ

( 26)    34:09
( 26)    13:40

和田　沙亜耶 (1)
ﾜﾀﾞ ｻｱﾔ

( 24)    44:06
( 15)     9:57

清水　栞那   (2)
ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾅ

( 28)    54:18
( 43)    10:12

髙田　涼夏   (2)
ﾀｶﾀﾞ ﾘｮｳｶ

( 32)  1:11:57
( 53)    17:39

33
 
 
 

44
 
 
 

1:12:07
 
 
 

千原台

熊　本

境田　真夕   (3)
ｻｶｲﾀﾞ ﾏﾕ

( 35)    20:50
( 35)    20:50

栗原　　泉   (2)
ｸﾘﾊﾗ ｲｽﾞﾐ

( 29)    34:26
( 25)    13:36

藤村　光紀   (2)
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ

( 31)    44:46
( 34)    10:20

畑野　心咲   (3)
ﾊﾀﾉ ﾐｻｷ

( 33)    54:50
( 33)    10:04

藤原　花音   (2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾉﾝ

( 33)  1:12:07
( 39)    17:17

34
 
 
 

8
 
 
 

1:12:12
 
 
 

茨城キリスト

茨　城

髙橋　明日香 (3)
ﾀｶﾊｼ ｱｽｶ

( 34)    20:47
( 34)    20:47

宮内　志佳   (2)
ﾐﾔｳﾁ ﾕｷｶ

( 35)    34:35
( 32)    13:48

髙橋　里佳   (3)
ﾀｶﾊｼ ﾘｶ

( 33)    44:57
( 36)    10:22

滝　なつみ   (3)
ﾀｷ ﾅﾂﾐ

( 34)    54:59
( 31)    10:02

飯嶋　　勇   (3)
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳ

( 34)  1:12:12
( 37)    17:13

35
 
 
 

1
 
 
 

1:12:30
 
 
 

旭川龍谷

北海道

伊藤　穂乃佳 (3)
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ

( 36)    20:53
( 36)    20:53

神部　　涼   (3)
ｶﾝﾍﾞ ﾘｮｳ

( 37)    34:46
( 36)    13:53

菊地　結香   (1)
ｷｸﾁ ﾕｲｶ

( 38)    45:26
( 49)    10:40

柴田　彩花   (2)
ｼﾊﾞﾀ ｱｲｶ

( 36)    55:23
( 27)     9:57

金子　佑香   (2)
ｶﾈｺ ﾕｳｶ

( 35)  1:12:30
( 32)    17:07

36
 
 
 

7
 
 
 

1:12:32
 
 
 

学法石川

福　島

赤間　陽菜   (2)
ｱｶﾏ ﾊﾙﾅ

( 52)    21:32
( 52)    21:32

熊谷　　萌   (3)
ｸﾏｶﾞｲ ﾓｴ

( 43)    35:25
( 36)    13:53

井澤　真美佳 (3)
ｲｻﾞﾜ ﾏﾐｶ

( 40)    45:38
( 25)    10:13

大須賀　ミウ (2)
ｵｵｽｶﾞ ﾐｳ

( 37)    55:24
( 17)     9:46

湯田　真奈美 (2)
ﾕﾀﾞ ﾏﾅﾐ

( 36)  1:12:32
( 33)    17:08

37
 
 
 

19
 
 
 

1:12:33
 
 
 

遊学館

石　川

炭谷　綺乃   (2)
ｽﾐﾀﾆ ｷﾉ

( 42)    21:08
( 42)    21:08

髙畠　　聖   (3)
ﾀｶﾊﾞﾀｹ ﾋｼﾞﾘ

( 44)    35:27
( 46)    14:19

吉田　実子   (2)
ﾖｼﾀﾞ ﾐｺ

( 41)    45:41
( 29)    10:14

寺西　心愛   (3)
ﾃﾗﾆｼ ｺｺｱ

( 38)    55:35
( 25)     9:54

宮地　那奈   (3)
ﾐﾔﾁ ﾅﾅ

( 37)  1:12:33
( 27)    16:58

38
 
 
 

2
 
 
 

1:12:37
 
 
 

青森山田

青　森

布施　日女花 (2)
ﾌｾ ﾋﾒｶ

( 55)    21:45
( 55)    21:45

ｴﾘｻﾞﾍﾞｽ･ｼﾞｪﾘｰ(2)
ｴﾘｻﾞﾍﾞｽ ｼﾞｪﾘｰ

( 39)    35:00
( 11)    13:15

佐々木　萌那 (1)
ｻｻｷ ﾓｴﾅ

( 35)    45:04
( 22)    10:04

加藤　玲那   (2)
ｶﾄｳ ﾚﾅ

( 35)    55:08
( 33)    10:04

福村　来夢   (3)
ﾌｸﾑﾗ ﾗﾑ

( 38)  1:12:37
( 48)    17:29

39
 
 
 

38
 
 
 

1:13:03
 
 
 

八幡浜

愛　媛

中村　優希   (3)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

( 17)    20:12
( 17)    20:12

菊池　香帆   (2)
ｷｸﾁ ｶﾎ

( 34)    34:31
( 46)    14:19

山岡　美沙子 (3)
ﾔﾏｵｶ ﾐｻｺ

( 36)    45:06
( 43)    10:35

宇都宮　あかり(3)
ｳﾂﾉﾐﾔ ｱｶﾘ

( 39)    55:37
( 53)    10:31

山中　海月   (2)
ﾔﾏﾅｶ ﾐﾂｷ

( 39)  1:13:03
( 47)    17:26

40
 
 
 

52
 
 
 

1:13:04
 
 
 

東海大山形

東　北

川田　愛佳   (2)
ｶﾜﾀ ﾏﾅｶ

( 37)    20:54
( 37)    20:54

佐竹　結衣   (3)
ｻﾀｹ ﾕｲ

( 41)    35:10
( 45)    14:16

伊藤　光由香 (2)
ｲﾄｳ ﾐﾕｶ

( 43)    45:46
( 44)    10:36

矢田目　朱音 (3)
ﾔﾀﾒ ｱｶﾈ

( 42)    55:55
( 40)    10:09

土屋　里菜   (3)
ﾂﾁﾔ ﾘﾅ

( 40)  1:13:04
( 34)    17:09



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 ﾍﾚﾝ･ｴｶﾗﾚ    
 仙台育英(29)
   12:25

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04

41
 
 
 

55
 
 
 

1:13:05
 
 
 

新潟第一

北信越

杉本　雛鞠   (2)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾅｷﾞｸ

( 47)    21:21
( 47)    21:21

谷間　咲南   (3)
ﾀﾆﾏ ｻｷﾅ

( 47)    35:33
( 43)    14:12

望月　春香   (3)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｶ

( 42)    45:45
( 24)    10:12

森山　優香   (3)
ﾓﾘﾔﾏ ﾕｳｶ

( 41)    55:43
( 28)     9:58

髙橋　　雅   (3)
ﾀｶﾊｼ ﾐﾔﾋﾞ

( 41)  1:13:05
( 42)    17:22

42
 
 
 

16
 
 
 

1:13:19
 
 
 

新潟産大附

新　潟

田中　絢音   (2)
ﾀﾅｶ ｱﾔﾈ

( 50)    21:31
( 50)    21:31

ﾏｰｼｬ･ｳﾞｪﾛﾆｶ  (3)
ﾏｰｼｬ ｳﾞｪﾛﾆｶ

( 36)    34:40
(  4)    13:09

種岡　明莉   (1)
ﾀﾈｵｶ ｱｶﾘ

( 39)    45:33
( 55)    10:53

岡田　果瑚   (2)
ｵｶﾀﾞ ｶﾚﾝ

( 40)    55:41
( 39)    10:08

宮山　碧唯   (3)
ﾐﾔﾔﾏ ｱｵｲ

( 42)  1:13:19
( 51)    17:38

43
 
 
 

41
 
 
 

1:13:33
 
 
 

佐賀清和

佐　賀

山下　　藍   (2)
ﾔﾏｼﾀ ｱｲ

( 49)    21:28
( 49)    21:28

山下　花音   (2)
ﾔﾏｼﾀ ｶﾉﾝ

( 52)    35:47
( 46)    14:19

山口　　遥   (2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｶ

( 50)    46:19
( 40)    10:32

大久保　菜々 (3)
ｵｵｸﾎﾞ ﾅﾅ

( 48)    56:33
( 45)    10:14

渡辺　夕奈   (3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾅ

( 43)  1:13:33
( 29)    17:00

44
 
 
 

3
 
 
 

1:13:34
 
 
 

盛岡誠桜

岩　手

菊池　留梨   (2)
ｷｸﾁ ﾙﾘ

( 40)    21:01
( 40)    21:01

水野　紗奈   (1)
ﾐｽﾞﾉ ｻﾅ

( 49)    35:37
( 58)    14:36

米澤　　希   (2)
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ

( 46)    45:58
( 35)    10:21

若狹　莉依奈 (2)
ﾜｶｻ ﾘｲﾅ

( 44)    56:09
( 41)    10:11

大和田　莉菜 (1)
ｵｵﾜﾀﾞ ﾘﾅ

( 44)  1:13:34
( 44)    17:25

45
 
 
 

5
 
 
 

1:13:37
 
 
 

大曲

秋　田

斎藤　菜摘   (3)
ｻｲﾄｳ ﾅﾂﾐ

( 43)    21:10
( 43)    21:10

髙橋　里奈   (3)
ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ

( 42)    35:14
( 40)    14:04

熊谷　明梨   (2)
ｸﾏｶﾞｲ ｱｶﾘ

( 44)    45:47
( 41)    10:33

熊谷　優香   (1)
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｶ

( 45)    56:17
( 51)    10:30

藤原　　舞   (2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ

( 45)  1:13:37
( 41)    17:20

46
 
 
 

23
 
 
 

1:13:46
 
 
 

津商

三　重

岡本　凪布   (3)
ｵｶﾓﾄ ﾅｷﾞﾎ

( 53)    21:34
( 53)    21:34

川北　陽菜   (3)
ｶﾜｷﾀ ﾋﾅ

( 48)    35:34
( 39)    14:00

近藤　萌江   (2)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾓｴ

( 47)    46:10
( 44)    10:36

山﨑　そよか (1)
ﾔﾏｻﾞｷ ｿﾖｶ

( 50)    56:40
( 51)    10:30

久木　佑菜   (3)
ﾋｻｷ ﾕｳﾅ

( 46)  1:13:46
( 31)    17:06

47
 
 
 

51
 
 
 

1:13:46
 
 
 

札幌日大

北海道

佐藤　実生   (3)
ｻﾄｳ ﾐｳ

( 44)    21:15
( 44)    21:15

二階堂　夏心 (2)
ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾅﾂﾐ

( 45)    35:30
( 44)    14:15

竹田　萌々花 (2)
ﾀｹﾀﾞ ﾓﾓｶ

( 48)    46:12
( 52)    10:42

野戸　愛織   (2)
ﾉﾄ ｲｵﾘ

( 46)    56:24
( 43)    10:12

大畑　実桜里 (2)
ｵｵﾊﾀ ﾐｵﾘ

( 47)  1:13:46
( 42)    17:22

48
 
 
 

39
 
 
 

1:13:55
 
 
 

山田

高　知

大塚　日真莉 (3)
ｵｵﾂｶ ﾋﾏﾘ

( 28)    20:34
( 28)    20:34

澤本　沙久羅 (3)
ｻﾜﾓﾄ ｻｸﾗ

( 30)    34:27
( 36)    13:53

中西　みゆ   (2)
ﾅｶﾆｼ ﾐﾕ

( 37)    45:07
( 49)    10:40

徳弘　亜衣   (1)
ﾄｸﾋﾛ ｱｲ

( 47)    56:30
( 58)    11:23

弘光　美紅   (3)
ﾋﾛﾐﾂ ﾐｸ

( 48)  1:13:55
( 44)    17:25

49
 
 
 

29
 
 
 

1:14:06
 
 
 

智辯カレッジ

奈　良

中西　さくら (2)
ﾅｶﾆｼ ｻｸﾗ

( 45)    21:16
( 45)    21:16

小出　佳奈   (1)
ｺｲﾃﾞ ｶﾅ

( 53)    35:51
( 57)    14:35

川島　真夕   (1)
ｶﾜｼﾏ ﾏﾕｳ

( 52)    46:25
( 42)    10:34

池島　和子   (2)
ｲｹｼﾞﾏ ﾜｺ

( 51)    56:47
( 47)    10:22

羽田　媛乃   (3)
ﾊﾈﾀﾞ ﾋﾒﾉ

( 49)  1:14:06
( 40)    17:19

50
 
 
 

24
 
 
 

1:14:26
 
 
 

大垣日大

岐　阜

松本　七海   (3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅﾐ

( 48)    21:22
( 48)    21:22

河瀬　優伽   (3)
ｶﾜｾ ﾕｳｶ

( 51)    35:46
( 51)    14:24

古川　天音   (1)
ﾌﾙｶﾜ ｱﾏﾈ

( 51)    46:24
( 47)    10:38

松本　千波   (2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾁﾅﾐ

( 52)    57:01
( 54)    10:37

吉村　　唯   (2)
ﾖｼﾑﾗ ﾕｲ

( 50)  1:14:26
( 44)    17:25

51
 
 
 

37
 
 
 

1:14:27
 
 
 

鳴門

徳　島

小濱　麻央   (2)
ｵﾊﾏ ﾏｵ

( 57)    22:08
( 57)    22:08

大磯　　彩   (3)
ｵｵｲｿ ｱﾔ

( 57)    36:38
( 55)    14:30

友江　奈穂子 (2)
ﾄﾓｴ ﾅﾎｺ

( 57)    47:14
( 44)    10:36

古山　育弥   (2)
ｺﾔﾏ ﾅﾙﾐ

( 54)    57:17
( 32)    10:03

森岡　美羽   (2)
ﾓﾘｵｶ ﾐｳ

( 51)  1:14:27
( 35)    17:10

52
 
 
 

36
 
 
 

1:14:36
 
 
 

高松工芸

香　川

大庭　結菜   (2)
ｵｵﾊﾞ ﾕｲﾅ

( 38)    20:59
( 38)    20:59

二羽　杏美   (2)
ﾆﾜ ｱｽﾞﾐ

( 40)    35:10
( 42)    14:11

種田　涼花   (1)
ﾀﾈﾀﾞ ｽｽﾞｶ

( 45)    45:50
( 49)    10:40

松本　妃奈乃 (2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾉ

( 43)    56:01
( 41)    10:11

村上　祐里   (3)
ﾑﾗｶﾐ ﾕﾘ

( 52)  1:14:36
( 58)    18:35

53
 
 
 

59
 
 
 

1:14:38
 
 
 

四学香川西

四　国

森糸　紗耶佳 (2)
ﾓﾘｲﾄ ｻﾔｶ

( 54)    21:45
( 54)    21:45

寺脇　聖乃   (2)
ﾃﾗﾜｷ ｾｲﾉ

( 55)    36:10
( 52)    14:25

増田　梨美   (3)
ﾏｽﾀﾞ ﾘﾐ

( 54)    46:38
( 38)    10:28

古原　夏音   (2)
ｺﾊﾗ ﾅﾂﾈ

( 53)    57:02
( 50)    10:24

本田　瑠花   (2)
ﾎﾝﾀﾞ ﾙｶ

( 53)  1:14:38
( 49)    17:36

54
 
 
 

30
 
 
 

1:14:38
 
 
 

和歌山北

和歌山

鈴木　杏奈   (2)
ｽｽﾞｷ ｱﾝﾅ

( 46)    21:16
( 46)    21:16

福岡　真悠莉 (2)
ﾌｸｵｶ ﾏﾕﾘ

( 50)    35:38
( 49)    14:22

吉田　　藍   (2)
ﾖｼﾀﾞ ｱｲ

( 49)    46:16
( 47)    10:38

中西　綾乃   (3)
ﾅｶﾆｼ ｱﾔﾉ

( 49)    56:34
( 46)    10:18

鹿嶋　仁渚   (2)
ｶｼﾏ ﾆｲﾅ

( 54)  1:14:38
( 55)    18:04

55
 
 
 

31
 
 
 

1:14:55
 
 
 

八頭

鳥　取

田口　音々   (3)
ﾀｸﾞﾁ ﾈﾈ

( 56)    21:47
( 56)    21:47

杉村　和香   (2)
ｽｷﾞﾑﾗ ﾜｶ

( 56)    36:12
( 52)    14:25

岸本　百桃   (1)
ｷｼﾓﾄ ﾓﾓ

( 55)    46:54
( 52)    10:42

大久保　香穂 (3)
ｵｵｸﾎﾞ ｶﾎ

( 55)    57:17
( 48)    10:23

小谷　彩乃   (2)
ｺﾀﾞﾆ ｱﾔﾉ

( 55)  1:14:55
( 51)    17:38

56
 
 
 

32
 
 
 

1:15:42
 
 
 

平田

島　根

田中　愛樹   (3)
ﾀﾅｶ ｱﾝｼﾞｭ

( 51)    21:32
( 51)    21:32

今岡　宥莉香 (1)
ｲﾏｵｶ ﾕﾘｶ

( 54)    35:55
( 50)    14:23

福間　涼子   (1)
ﾌｸﾏ ﾘｮｳｺ

( 56)    46:59
( 57)    11:04

山本　　春   (2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙ

( 57)    57:49
( 56)    10:50

野津　きなり (2)
ﾉﾂ ｷﾅﾘ

( 56)  1:15:42
( 54)    17:53

57
 
 
 

20
 
 
 

1:15:50
 
 
 

美方

福　井

藤井　結愛   (2)
ﾌｼﾞｲ ﾕｱ

( 39)    20:59
( 39)    20:59

高原　さくら (1)
ﾀｶﾊﾗ ｻｸﾗ

( 46)    35:32
( 56)    14:33

飯塚　月美   (2)
ｲｲﾂﾞｶ ﾂｸﾐ

( 53)    46:32
( 56)    11:00

加藤　優奈   (2)
ｶﾄｳ ﾕｳﾅ

( 56)    57:29
( 57)    10:57

田辺　愛奈   (2)
ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾅ

( 57)  1:15:50
( 57)    18:21

58
 
 
 

47
 
 
 

1:16:19
 
 
 

名護

沖　縄

伊野波　理桜 (2)
ｲﾉﾊ ﾘｵ

( 58)    22:13
( 58)    22:13

渡慶次　日菜 (2)
ﾄｹｼ ﾋﾅ

( 58)    36:38
( 52)    14:25

吉元　　花   (1)
ﾖｼﾓﾄ ﾊﾅ

( 58)    47:26
( 54)    10:48

比嘉　みゆ   (3)
ﾋｶﾞ ﾐﾕ

( 58)    58:08
( 55)    10:42

大城　真歩   (3)
ｵｵｼﾛ ﾏﾎ

( 58)  1:16:19
( 56)    18:11



リスト出力日時：2018/12/23 10:49:02
2018年12月23日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 １ 区    (   6.0km  )
　　区間記録（SR) 18:52 新谷仁美     興 譲 館(17)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 42 19:01 長崎商 長　崎   1 42 19:01 長崎商 廣中　璃梨佳 (3)
  2 56 19:32 光ヶ丘女 東　海   2 56 19:32 光ヶ丘女 藤中　佑美   (3)
  3 12 19:33 成田 千　葉   3 12 19:33 成田 風間　歩佳   (2)
  4 22 19:33 豊川 愛　知   4 22 19:33 豊川 古川　璃音   (2)
  5 15 19:35 山梨学院 山　梨   5 15 19:35 山梨学院 小笠原　朱里 (3)
  6 46 19:39 神村学園 鹿児島   6 46 19:39 神村学園 平田　歩弓   (3)
  7 4 19:39 仙台育英 宮　城   7 4 19:39 仙台育英 木村　梨七   (2)
  8 10 19:40 常磐 群　馬   8 10 19:40 常磐 星野　輝麗   (1)
  9 17 19:41 長野東 長　野   9 17 19:41 長野東 高松　いずみ (2)
 10 60 19:46 北九州市立 北九州  10 60 19:46 北九州市立 酒井　美玖   (1)
 11 14 19:47 白鵬女 神奈川  11 14 19:47 白鵬女 吉村　玲美   (3)
 12 25 19:48 比叡山 滋　賀  12 25 19:48 比叡山 飛田　凜香   (3)
 13 28 19:50 須磨学園 兵　庫  13 28 19:50 須磨学園 土井　葉月   (1)
 14 43 19:54 大分東明 大　分  14 43 19:54 大分東明 神田　美沙   (3)
 15 26 20:00 立命館宇治 京　都  15 26 20:00 立命館宇治 桶谷　南実   (2)
 16 33 20:06 興譲館 岡　山  16 33 20:06 興譲館 酒井　　想   (3)
 17 38 20:12 八幡浜 愛　媛  17 38 20:12 八幡浜 中村　優希   (3)
 18 6 20:13 山形城北 山　形  18 6 20:13 山形城北 叶内　菜々美 (2)
 19 54 20:13 錦城学園 南関東  19 54 20:13 錦城学園 増渕　祐香   (2)
 20 27 20:13 薫英女学院 大　阪  20 27 20:13 薫英女学院 松室　真優   (1)
 21 34 20:14 世羅 広　島  21 34 20:14 世羅 相原　美咲   (3)
 22 58 20:15 倉敷 中　国  22 58 20:15 倉敷 山本　晏佳吏 (2)
 23 61 20:25 樟南 南九州  23 61 20:25 樟南 原田　まつり (3)
 24 40 20:26 筑紫女学園 福　岡  24 40 20:26 筑紫女学園 池田　朱里   (1)
 25 18 20:27 富山商 富　山  25 18 20:27 富山商 谷口　知穂   (2)
 26 11 20:29 埼玉栄 埼　玉  26 11 20:29 埼玉栄 山賀　瑞穂   (3)
 27 53 20:34 昌平 北関東  27 53 20:34 昌平 中根　瑞稀   (3)
 28 39 20:34 山田 高　知  28 39 20:34 山田 大塚　日真莉 (3)
 29 57 20:36 京都光華 近　畿  29 57 20:36 京都光華 枚田　茉優   (3)
 30 21 20:38 島田 静　岡  30 21 20:38 島田 宮﨑　梨央   (2)
 31 9 20:38 白大足利 栃　木  31 9 20:38 白大足利 増子　萌絵   (3)
 32 45 20:39 宮崎日大 宮　崎  32 45 20:39 宮崎日大 尾籠　さや香 (3)
 33 13 20:44 順天 東　京  33 13 20:44 順天 会田　佳世   (2)
 34 8 20:47 茨城キリスト 茨　城  34 8 20:47 茨城キリスト 髙橋　明日香 (3)
 35 44 20:50 千原台 熊　本  35 44 20:50 千原台 境田　真夕   (3)
 36 1 20:53 旭川龍谷 北海道  36 1 20:53 旭川龍谷 伊藤　穂乃佳 (3)
 37 52 20:54 東海大山形 東　北  37 52 20:54 東海大山形 川田　愛佳   (2)
 38 36 20:59 高松工芸 香　川  38 36 20:59 高松工芸 大庭　結菜   (2)
 39 20 20:59 美方 福　井  39 20 20:59 美方 藤井　結愛   (2)
 40 3 21:01 盛岡誠桜 岩　手  40 3 21:01 盛岡誠桜 菊池　留梨   (2)
 41 35 21:06 西京 山　口  41 35 21:06 西京 森廣　彩音   (3)
 42 19 21:08 遊学館 石　川  42 19 21:08 遊学館 炭谷　綺乃   (2)
 43 5 21:10 大曲 秋　田  43 5 21:10 大曲 斎藤　菜摘   (3)
 44 51 21:15 札幌日大 北海道  44 51 21:15 札幌日大 佐藤　実生   (3)
 45 29 21:16 智辯カレッジ 奈　良  45 29 21:16 智辯カレッジ 中西　さくら (2)
 46 30 21:16 和歌山北 和歌山  46 30 21:16 和歌山北 鈴木　杏奈   (2)
 47 55 21:21 新潟第一 北信越  47 55 21:21 新潟第一 杉本　雛鞠   (2)
 48 24 21:22 大垣日大 岐　阜  48 24 21:22 大垣日大 松本　七海   (3)
 49 41 21:28 佐賀清和 佐　賀  49 41 21:28 佐賀清和 山下　　藍   (2)
 50 16 21:31 新潟産大附 新　潟  50 16 21:31 新潟産大附 田中　絢音   (2)
 51 32 21:32 平田 島　根  51 32 21:32 平田 田中　愛樹   (3)
 52 7 21:32 学法石川 福　島  52 7 21:32 学法石川 赤間　陽菜   (2)
 53 23 21:34 津商 三　重  53 23 21:34 津商 岡本　凪布   (3)
 54 59 21:45 四学香川西 四　国  54 59 21:45 四学香川西 森糸　紗耶佳 (2)
 55 2 21:45 青森山田 青　森  55 2 21:45 青森山田 布施　日女花 (2)
 56 31 21:47 八頭 鳥　取  56 31 21:47 八頭 田口　音々   (3)
 57 37 22:08 鳴門 徳　島  57 37 22:08 鳴門 小濱　麻央   (2)
 58 47 22:13 名護 沖　縄  58 47 22:13 名護 伊野波　理桜 (2)



リスト出力日時：2018/12/23 11:04:15
2018年12月23日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ２ 区    ( 4.0975km )
　　区間記録（SR) 12:25 ﾍﾚﾝ･ｴｶﾗﾚ     仙台育英(29)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 4 32:20 仙台育英 宮　城   1 33 12:32 興譲館 ﾑﾜﾝｷﾞ･ﾚﾍﾞｯｶ  (2)
  2 42 32:31 長崎商 長　崎   2 4 12:41 仙台育英 ｴｽﾀ･ﾑｿﾆ      (2)
  3 12 32:36 成田 千　葉   3 12 13:03 成田 小坂井　智絵 (1)
  4 33 32:38 興譲館 岡　山   4 16 13:09 新潟産大附 ﾏｰｼｬ･ｳﾞｪﾛﾆｶ  (3)
  5 22 32:47 豊川 愛　知   5 26 13:10 立命館宇治 三原　　梓   (1)
  6 56 32:48 光ヶ丘女 東　海   6 17 13:13 長野東 萩谷　　楓   (3)
  7 17 32:54 長野東 長　野   6 25 13:13 比叡山 北川　星瑠   (2)
  8 46 32:54 神村学園 鹿児島   6 40 13:13 筑紫女学園 田　翔子   (3)
  9 60 33:00 北九州市立 北九州   9 22 13:14 豊川 荻野　実夕   (3)
 10 25 33:01 比叡山 滋　賀   9 60 13:14 北九州市立 松本　夢佳   (3)
 11 26 33:10 立命館宇治 京　都  11 2 13:15 青森山田 ｴﾘｻﾞﾍﾞｽ･ｼﾞｪﾘｰ(2)
 12 10 33:12 常磐 群　馬  11 46 13:15 神村学園 中須　瑠菜   (1)
 13 43 33:14 大分東明 大　分  13 56 13:16 光ヶ丘女 山本　有真   (3)
 14 28 33:19 須磨学園 兵　庫  14 27 13:19 薫英女学院 村尾　綾香   (3)
 15 15 33:25 山梨学院 山　梨  15 43 13:20 大分東明 磯部　涼美   (2)
 16 27 33:32 薫英女学院 大　阪  16 45 13:21 宮崎日大 田﨑　優理   (3)
 17 40 33:39 筑紫女学園 福　岡  17 18 13:22 富山商 根塚　みのり (2)
 18 54 33:40 錦城学園 南関東  17 61 13:22 樟南 古川　結美   (2)
 19 34 33:43 世羅 広　島  19 54 13:27 錦城学園 保坂　晴子   (2)
 20 58 33:43 倉敷 中　国  20 58 13:28 倉敷 萩原　柚乃   (1)
 21 61 33:47 樟南 南九州  21 28 13:29 須磨学園 樽本　つかさ (2)
 22 18 33:49 富山商 富　山  21 34 13:29 世羅 加藤　小雪   (1)
 23 14 33:53 白鵬女 神奈川  23 42 13:30 長崎商 濵添　麻那   (2)
 24 6 33:58 山形城北 山　形  24 10 13:32 常磐 阪下　玖瑠美 (3)
 25 45 34:00 宮崎日大 宮　崎  25 44 13:36 千原台 栗原　　泉   (2)
 26 11 34:09 埼玉栄 埼　玉  26 11 13:40 埼玉栄 蟹江　きりの (1)
 27 53 34:15 昌平 北関東  27 53 13:41 昌平 四元　桃奈   (1)
 28 9 34:25 白大足利 栃　木  28 35 13:43 西京 舩木　千花   (1)
 29 44 34:26 千原台 熊　本  29 13 13:44 順天 塩野　未侑   (2)
 30 39 34:27 山田 高　知  30 6 13:45 山形城北 鈴木　華奈   (1)
 31 21 34:27 島田 静　岡  31 9 13:47 白大足利 藤原　唯奈   (1)
 32 13 34:28 順天 東　京  32 8 13:48 茨城キリスト 宮内　志佳   (2)
 33 57 34:28 京都光華 近　畿  33 21 13:49 島田 田中　毬愛   (2)
 34 38 34:31 八幡浜 愛　媛  34 15 13:50 山梨学院 伊藤　　夢   (2)
 35 8 34:35 茨城キリスト 茨　城  35 57 13:52 京都光華 木下　　茜   (3)
 36 16 34:40 新潟産大附 新　潟  36 1 13:53 旭川龍谷 神部　　涼   (3)
 37 1 34:46 旭川龍谷 北海道  36 7 13:53 学法石川 熊谷　　萌   (3)
 38 35 34:49 西京 山　口  36 39 13:53 山田 澤本　沙久羅 (3)
 39 2 35:00 青森山田 青　森  39 23 14:00 津商 川北　陽菜   (3)
 40 36 35:10 高松工芸 香　川  40 5 14:04 大曲 髙橋　里奈   (3)
 41 52 35:10 東海大山形 東　北  41 14 14:06 白鵬女 夏川　茂子   (1)
 42 5 35:14 大曲 秋　田  42 36 14:11 高松工芸 二羽　杏美   (2)
 43 7 35:25 学法石川 福　島  43 55 14:12 新潟第一 谷間　咲南   (3)
 44 19 35:27 遊学館 石　川  44 51 14:15 札幌日大 二階堂　夏心 (2)
 45 51 35:30 札幌日大 北海道  45 52 14:16 東海大山形 佐竹　結衣   (3)
 46 20 35:32 美方 福　井  46 19 14:19 遊学館 髙畠　　聖   (3)
 47 55 35:33 新潟第一 北信越  46 38 14:19 八幡浜 菊池　香帆   (2)
 48 23 35:34 津商 三　重  46 41 14:19 佐賀清和 山下　花音   (2)
 49 3 35:37 盛岡誠桜 岩　手  49 30 14:22 和歌山北 福岡　真悠莉 (2)
 50 30 35:38 和歌山北 和歌山  50 32 14:23 平田 今岡　宥莉香 (1)
 51 24 35:46 大垣日大 岐　阜  51 24 14:24 大垣日大 河瀬　優伽   (3)
 52 41 35:47 佐賀清和 佐　賀  52 31 14:25 八頭 杉村　和香   (2)
 53 29 35:51 智辯カレッジ 奈　良  52 47 14:25 名護 渡慶次　日菜 (2)
 54 32 35:55 平田 島　根  52 59 14:25 四学香川西 寺脇　聖乃   (2)
 55 59 36:10 四学香川西 四　国  55 37 14:30 鳴門 大磯　　彩   (3)
 56 31 36:12 八頭 鳥　取  56 20 14:33 美方 高原　さくら (1)
 57 37 36:38 鳴門 徳　島  57 29 14:35 智辯カレッジ 小出　佳奈   (1)
 58 47 36:38 名護 沖　縄  58 3 14:36 盛岡誠桜 水野　紗奈   (1)



リスト出力日時：2018/12/23 11:12:00
2018年12月23日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ３ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  9:21 鷲見梓沙     豊　　川(24)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 4 42:01 仙台育英 宮　城   1 27  9:38 薫英女学院 青木　彩帆   (3)
  2 12 42:24 成田 千　葉   2 26  9:40 立命館宇治 高橋　栞奈   (3)
  3 22 42:37 豊川 愛　知   3 4  9:41 仙台育英 清水　　萌   (2)
  4 46 42:41 神村学園 鹿児島   4 28  9:42 須磨学園 荒井　優奈   (3)
  5 17 42:42 長野東 長　野   5 10  9:45 常磐 林　　亜美   (2)
  6 60 42:47 北九州市立 北九州   6 46  9:47 神村学園 黒川　円佳   (1)
  7 26 42:50 立命館宇治 京　都   6 60  9:47 北九州市立 日吉　鈴菜   (3)
  8 33 42:51 興譲館 岡　山   6 61  9:47 樟南 原田　まりん (1)
  9 10 42:57 常磐 群　馬   9 12  9:48 成田 山﨑　りさ   (1)
 10 28 43:01 須磨学園 兵　庫   9 17  9:48 長野東 高安　結衣   (3)
 11 43 43:03 大分東明 大　分   9 18  9:48 富山商 飯山　藍佳   (2)
 12 56 43:04 光ヶ丘女 東　海  12 43  9:49 大分東明 有田　菜々美 (2)
 13 27 43:10 薫英女学院 大　阪  13 22  9:50 豊川 水谷　怜愛   (2)
 14 25 43:25 比叡山 滋　賀  14 40  9:56 筑紫女学園 飯島　理子   (3)
 15 61 43:34 樟南 南九州  15 9  9:57 白大足利 飯田　亜弥   (3)
 16 42 43:35 長崎商 長　崎  15 11  9:57 埼玉栄 和田　沙亜耶 (1)
 17 40 43:35 筑紫女学園 福　岡  15 13  9:57 順天 足立　涼美   (2)
 18 18 43:37 富山商 富　山  18 53 10:00 昌平 鈴木　ひらり (2)
 19 15 43:38 山梨学院 山　梨  18 54 10:00 錦城学園 坂口　愛和   (2)
 20 54 43:40 錦城学園 南関東  20 35 10:01 西京 石松　　空   (1)
 21 34 43:47 世羅 広　島  21 45 10:02 宮崎日大 小野　愛莉   (1)
 22 58 44:02 倉敷 中　国  22 2 10:04 青森山田 佐々木　萌那 (1)
 23 45 44:02 宮崎日大 宮　崎  22 34 10:04 世羅 朝比奈　雅姫 (2)
 24 11 44:06 埼玉栄 埼　玉  24 55 10:12 新潟第一 望月　春香   (3)
 25 14 44:08 白鵬女 神奈川  25 6 10:13 山形城北 大沼　亜衣   (2)
 26 6 44:11 山形城北 山　形  25 7 10:13 学法石川 井澤　真美佳 (3)
 27 53 44:15 昌平 北関東  25 15 10:13 山梨学院 渡辺　萌梨   (1)
 28 9 44:22 白大足利 栃　木  25 33 10:13 興譲館 山下　穂香   (2)
 29 13 44:25 順天 東　京  29 19 10:14 遊学館 吉田　実子   (2)
 30 57 44:44 京都光華 近　畿  30 14 10:15 白鵬女 下里　芽依   (2)
 31 44 44:46 千原台 熊　本  31 56 10:16 光ヶ丘女 稲吉　　椿   (3)
 32 35 44:50 西京 山　口  31 57 10:16 京都光華 猪阪　幸花   (3)
 33 8 44:57 茨城キリスト 茨　城  33 58 10:19 倉敷 山下　夏実   (2)
 34 21 44:58 島田 静　岡  34 44 10:20 千原台 藤村　光紀   (2)
 35 2 45:04 青森山田 青　森  35 3 10:21 盛岡誠桜 米澤　　希   (2)
 36 38 45:06 八幡浜 愛　媛  36 8 10:22 茨城キリスト 髙橋　里佳   (3)
 37 39 45:07 山田 高　知  37 25 10:24 比叡山 髙田　陽奈   (3)
 38 1 45:26 旭川龍谷 北海道  38 59 10:28 四学香川西 増田　梨美   (3)
 39 16 45:33 新潟産大附 新　潟  39 21 10:31 島田 池田　早帆莉 (3)
 40 7 45:38 学法石川 福　島  40 41 10:32 佐賀清和 山口　　遥   (2)
 41 19 45:41 遊学館 石　川  41 5 10:33 大曲 熊谷　明梨   (2)
 42 55 45:45 新潟第一 北信越  42 29 10:34 智辯カレッジ 川島　真夕   (1)
 43 52 45:46 東海大山形 東　北  43 38 10:35 八幡浜 山岡　美沙子 (3)
 44 5 45:47 大曲 秋　田  44 23 10:36 津商 近藤　萌江   (2)
 45 36 45:50 高松工芸 香　川  44 37 10:36 鳴門 友江　奈穂子 (2)
 46 3 45:58 盛岡誠桜 岩　手  44 52 10:36 東海大山形 伊藤　光由香 (2)
 47 23 46:10 津商 三　重  47 24 10:38 大垣日大 古川　天音   (1)
 48 51 46:12 札幌日大 北海道  47 30 10:38 和歌山北 吉田　　藍   (2)
 49 30 46:16 和歌山北 和歌山  49 1 10:40 旭川龍谷 菊地　結香   (1)
 50 41 46:19 佐賀清和 佐　賀  49 36 10:40 高松工芸 種田　涼花   (1)
 51 24 46:24 大垣日大 岐　阜  49 39 10:40 山田 中西　みゆ   (2)
 52 29 46:25 智辯カレッジ 奈　良  52 31 10:42 八頭 岸本　百桃   (1)
 53 20 46:32 美方 福　井  52 51 10:42 札幌日大 竹田　萌々花 (2)
 54 59 46:38 四学香川西 四　国  54 47 10:48 名護 吉元　　花   (1)
 55 31 46:54 八頭 鳥　取  55 16 10:53 新潟産大附 種岡　明莉   (1)
 56 32 46:59 平田 島　根  56 20 11:00 美方 飯塚　月美   (2)
 57 37 47:14 鳴門 徳　島  57 32 11:04 平田 福間　涼子   (1)
 58 47 47:26 名護 沖　縄  57 42 11:04 長崎商 石田　藍莉   (2)



リスト出力日時：2018/12/23 11:21:00
2018年12月23日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ４ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  8:59 田中梨沙     埼 玉 栄( 8)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 4 51:48 仙台育英 宮　城   1 17  9:26 長野東 小原　茉莉   (2)
  2 17 52:08 長野東 長　野   2 28  9:30 須磨学園 金山　　琳   (3)
  3 12 52:08 成田 千　葉   3 40  9:31 筑紫女学園 永長　里緒   (1)
  4 22 52:12 豊川 愛　知   3 61  9:31 樟南 松永　彩葉   (1)
  5 46 52:19 神村学園 鹿児島   5 27  9:32 薫英女学院 谷口　亜未   (3)
  6 26 52:25 立命館宇治 京　都   6 10  9:35 常磐 飯嶋　優羽   (3)
  7 33 52:26 興譲館 岡　山   6 22  9:35 豊川 浅田　遥香   (3)
  8 60 52:27 北九州市立 北九州   6 26  9:35 立命館宇治 三原　　環   (2)
  9 28 52:31 須磨学園 兵　庫   6 33  9:35 興譲館 舛田　　華   (3)
 10 10 52:32 常磐 群　馬  10 53  9:37 昌平 小松　史佳   (2)
 11 27 52:42 薫英女学院 大　阪  11 34  9:38 世羅 山際　夏芽   (1)
 12 43 52:54 大分東明 大　分  11 46  9:38 神村学園 木之下　沙椰 (1)
 13 61 53:05 樟南 南九州  13 6  9:40 山形城北 長澤　日桜里 (2)
 14 40 53:06 筑紫女学園 福　岡  13 60  9:40 北九州市立 野末　侑花   (3)
 15 56 53:09 光ヶ丘女 東　海  15 15  9:41 山梨学院 眞田　ひまり (3)
 16 15 53:19 山梨学院 山　梨  16 12  9:44 成田 藤村　華純   (3)
 17 34 53:25 世羅 広　島  17 7  9:46 学法石川 大須賀　ミウ (2)
 18 18 53:25 富山商 富　山  17 35  9:46 西京 沖谷　友奈   (3)
 19 54 53:26 錦城学園 南関東  17 54  9:46 錦城学園 福田　萌心   (1)
 20 42 53:40 長崎商 長　崎  20 4  9:47 仙台育英 柳川　愛絵   (2)
 21 25 53:48 比叡山 滋　賀  20 13  9:47 順天 菅原　さくら (3)
 22 6 53:51 山形城北 山　形  22 18  9:48 富山商 櫻井　亜紀   (2)
 23 53 53:52 昌平 北関東  23 21  9:50 島田 小坂　海結   (2)
 24 58 53:57 倉敷 中　国  24 43  9:51 大分東明 紀野　愛実   (2)
 25 45 54:01 宮崎日大 宮　崎  25 19  9:54 遊学館 寺西　心愛   (3)
 26 13 54:12 順天 東　京  26 58  9:55 倉敷 藤田　彩希   (2)
 27 14 54:15 白鵬女 神奈川  27 1  9:57 旭川龍谷 柴田　彩花   (2)
 28 11 54:18 埼玉栄 埼　玉  28 55  9:58 新潟第一 森山　優香   (3)
 29 9 54:21 白大足利 栃　木  29 9  9:59 白大足利 川又　万由佳 (3)
 30 35 54:36 西京 山　口  29 45  9:59 宮崎日大 若松　世奈   (2)
 31 21 54:48 島田 静　岡  31 8 10:02 茨城キリスト 滝　なつみ   (3)
 32 57 54:49 京都光華 近　畿  32 37 10:03 鳴門 古山　育弥   (2)
 33 44 54:50 千原台 熊　本  33 2 10:04 青森山田 加藤　玲那   (2)
 34 8 54:59 茨城キリスト 茨　城  33 44 10:04 千原台 畑野　心咲   (3)
 35 2 55:08 青森山田 青　森  35 42 10:05 長崎商 田中　亜可梨 (3)
 36 1 55:23 旭川龍谷 北海道  35 56 10:05 光ヶ丘女 坂牧　紗衣   (1)
 37 7 55:24 学法石川 福　島  35 57 10:05 京都光華 藤岡　美羽   (1)
 38 19 55:35 遊学館 石　川  38 14 10:07 白鵬女 松田　梨里   (2)
 39 38 55:37 八幡浜 愛　媛  39 16 10:08 新潟産大附 岡田　果瑚   (2)
 40 16 55:41 新潟産大附 新　潟  40 52 10:09 東海大山形 矢田目　朱音 (3)
 41 55 55:43 新潟第一 北信越  41 3 10:11 盛岡誠桜 若狹　莉依奈 (2)
 42 52 55:55 東海大山形 東　北  41 36 10:11 高松工芸 松本　妃奈乃 (2)
 43 36 56:01 高松工芸 香　川  43 11 10:12 埼玉栄 清水　栞那   (2)
 44 3 56:09 盛岡誠桜 岩　手  43 51 10:12 札幌日大 野戸　愛織   (2)
 45 5 56:17 大曲 秋　田  45 41 10:14 佐賀清和 大久保　菜々 (3)
 46 51 56:24 札幌日大 北海道  46 30 10:18 和歌山北 中西　綾乃   (3)
 47 39 56:30 山田 高　知  47 29 10:22 智辯カレッジ 池島　和子   (2)
 48 41 56:33 佐賀清和 佐　賀  48 25 10:23 比叡山 小川　実玖   (3)
 49 30 56:34 和歌山北 和歌山  48 31 10:23 八頭 大久保　香穂 (3)
 50 23 56:40 津商 三　重  50 59 10:24 四学香川西 古原　夏音   (2)
 51 29 56:47 智辯カレッジ 奈　良  51 5 10:30 大曲 熊谷　優香   (1)
 52 24 57:01 大垣日大 岐　阜  51 23 10:30 津商 山﨑　そよか (1)
 53 59 57:02 四学香川西 四　国  53 38 10:31 八幡浜 宇都宮　あかり(3)
 54 37 57:17 鳴門 徳　島  54 24 10:37 大垣日大 松本　千波   (2)
 55 31 57:17 八頭 鳥　取  55 47 10:42 名護 比嘉　みゆ   (3)
 56 20 57:29 美方 福　井  56 32 10:50 平田 山本　　春   (2)
 57 32 57:49 平田 島　根  57 20 10:57 美方 加藤　優奈   (2)
 58 47 58:08 名護 沖　縄  58 39 11:23 山田 徳弘　亜衣   (1)



リスト出力日時：2018/12/23 11:38:56
2018年12月23日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ５ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 15:04 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ 青森山田(20)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 46 1:07:25 神村学園 鹿児島   1 46 15:06 神村学園 ｶﾏｳ･ﾀﾋﾞﾀ     (3)
  2 17 1:07:51 長野東 長　野   2 43 15:10 大分東明 ﾏｰﾀ･ﾓｶﾔ      (3)
  3 4 1:07:51 仙台育英 宮　城   3 58 15:15 倉敷 ｱｸﾞﾈｽ･ﾑｶﾘ    (1)
  4 43 1:08:04 大分東明 大　分   4 17 15:43 長野東 小林　成美   (3)
  5 28 1:08:15 須磨学園 兵　庫   5 28 15:44 須磨学園 大西　ひかり (3)
  6 22 1:08:16 豊川 愛　知   6 26 15:55 立命館宇治 村松　　灯   (1)
  7 26 1:08:20 立命館宇治 京　都   7 4 16:03 仙台育英 武田　千捺   (3)
  8 33 1:08:32 興譲館 岡　山   8 22 16:04 豊川 永井　美希   (1)
  9 12 1:08:34 成田 千　葉   9 33 16:06 興譲館 落合　莉子   (2)
 10 60 1:09:03 北九州市立 北九州  10 18 16:11 富山商 恒川　知優   (2)
 11 27 1:09:09 薫英女学院 大　阪  11 61 16:21 樟南 尾方　星華   (3)
 12 58 1:09:12 倉敷 中　国  12 12 16:26 成田 小杉　真生   (2)
 13 10 1:09:16 常磐 群　馬  13 14 16:27 白鵬女 小谷　真波   (2)
 14 61 1:09:26 樟南 南九州  13 27 16:27 薫英女学院 髙田　晴香   (3)
 15 40 1:09:33 筑紫女学園 福　岡  13 34 16:27 世羅 平村　古都   (3)
 16 18 1:09:36 富山商 富　山  13 40 16:27 筑紫女学園 市原　沙南   (2)
 17 34 1:09:52 世羅 広　島  17 53 16:30 昌平 金田　理花   (3)
 18 15 1:10:08 山梨学院 山　梨  18 13 16:31 順天 五日市　莉歩 (3)
 19 54 1:10:20 錦城学園 南関東  19 60 16:36 北九州市立 山口　真実   (3)
 20 56 1:10:21 光ヶ丘女 東　海  20 10 16:44 常磐 松﨑　　愛   (2)
 21 53 1:10:22 昌平 北関東  21 15 16:49 山梨学院 米原　千尋   (2)
 22 14 1:10:42 白鵬女 神奈川  22 9 16:50 白大足利 古橋　佳奈   (2)
 23 13 1:10:43 順天 東　京  23 21 16:51 島田 細谷　奈津子 (1)
 24 6 1:10:46 山形城北 山　形  24 54 16:54 錦城学園 三輪　南菜子 (1)
 25 45 1:10:56 宮崎日大 宮　崎  25 6 16:55 山形城北 石澤　希らら (3)
 26 42 1:10:56 長崎商 長　崎  25 45 16:55 宮崎日大 野崎　　光   (3)
 27 9 1:11:11 白大足利 栃　木  27 19 16:58 遊学館 宮地　那奈   (3)
 28 25 1:11:25 比叡山 滋　賀  27 35 16:58 西京 舩木　柚花   (1)
 29 35 1:11:34 西京 山　口  29 41 17:00 佐賀清和 渡辺　夕奈   (3)
 30 21 1:11:39 島田 静　岡  30 57 17:04 京都光華 吉田　志織   (3)
 31 57 1:11:53 京都光華 近　畿  31 23 17:06 津商 久木　佑菜   (3)
 32 11 1:11:57 埼玉栄 埼　玉  32 1 17:07 旭川龍谷 金子　佑香   (2)
 33 44 1:12:07 千原台 熊　本  33 7 17:08 学法石川 湯田　真奈美 (2)
 34 8 1:12:12 茨城キリスト 茨　城  34 52 17:09 東海大山形 土屋　里菜   (3)
 35 1 1:12:30 旭川龍谷 北海道  35 37 17:10 鳴門 森岡　美羽   (2)
 36 7 1:12:32 学法石川 福　島  36 56 17:12 光ヶ丘女 浅野　智尋   (2)
 37 19 1:12:33 遊学館 石　川  37 8 17:13 茨城キリスト 飯嶋　　勇   (3)
 38 2 1:12:37 青森山田 青　森  38 42 17:16 長崎商 久松　彩己   (1)
 39 38 1:13:03 八幡浜 愛　媛  39 44 17:17 千原台 藤原　花音   (2)
 40 52 1:13:04 東海大山形 東　北  40 29 17:19 智辯カレッジ 羽田　媛乃   (3)
 41 55 1:13:05 新潟第一 北信越  41 5 17:20 大曲 藤原　　舞   (2)
 42 16 1:13:19 新潟産大附 新　潟  42 51 17:22 札幌日大 大畑　実桜里 (2)
 43 41 1:13:33 佐賀清和 佐　賀  42 55 17:22 新潟第一 髙橋　　雅   (3)
 44 3 1:13:34 盛岡誠桜 岩　手  44 3 17:25 盛岡誠桜 大和田　莉菜 (1)
 45 5 1:13:37 大曲 秋　田  44 24 17:25 大垣日大 吉村　　唯   (2)
 46 23 1:13:46 津商 三　重  44 39 17:25 山田 弘光　美紅   (3)
 47 51 1:13:46 札幌日大 北海道  47 38 17:26 八幡浜 山中　海月   (2)
 48 39 1:13:55 山田 高　知  48 2 17:29 青森山田 福村　来夢   (3)
 49 29 1:14:06 智辯カレッジ 奈　良  49 59 17:36 四学香川西 本田　瑠花   (2)
 50 24 1:14:26 大垣日大 岐　阜  50 25 17:37 比叡山 清水　ひなた (2)
 51 37 1:14:27 鳴門 徳　島  51 16 17:38 新潟産大附 宮山　碧唯   (3)
 52 36 1:14:36 高松工芸 香　川  51 31 17:38 八頭 小谷　彩乃   (2)
 53 59 1:14:38 四学香川西 四　国  53 11 17:39 埼玉栄 髙田　涼夏   (2)
 54 30 1:14:38 和歌山北 和歌山  54 32 17:53 平田 野津　きなり (2)
 55 31 1:14:55 八頭 鳥　取  55 30 18:04 和歌山北 鹿嶋　仁渚   (2)
 56 32 1:15:42 平田 島　根  56 47 18:11 名護 大城　真歩   (3)
 57 20 1:15:50 美方 福　井  57 20 18:21 美方 田辺　愛奈   (2)
 58 47 1:16:19 名護 沖　縄  58 36 18:35 高松工芸 村上　祐里   (3)
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女子 駅伝
高校最高記録(HBR) 1:06:26　埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22
大 会  記 録(GR)  1:06:26  埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22

順位変動表

チーム 1 2 3 4 5 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
長崎商   1 46 1:07:25 神村学園
光ヶ丘女   2 17 1:07:51 長野東
成田   3 4 1:07:51 仙台育英
豊川   4 43 1:08:04 大分東明
山梨学院   5 28 1:08:15 須磨学園
神村学園   6 22 1:08:16 豊川
仙台育英   7 26 1:08:20 立命館宇治
常磐   8 33 1:08:32 興譲館
長野東   9 12 1:08:34 成田
北九州市立  10 60 1:09:03 北九州市立
白鵬女  11 27 1:09:09 薫英女学院
比叡山  12 58 1:09:12 倉敷
須磨学園  13 10 1:09:16 常磐
大分東明  14 61 1:09:26 樟南
立命館宇治  15 40 1:09:33 筑紫女学園
興譲館  16 18 1:09:36 富山商
八幡浜  17 34 1:09:52 世羅
山形城北  18 15 1:10:08 山梨学院
錦城学園  19 54 1:10:20 錦城学園
薫英女学院  20 56 1:10:21 光ヶ丘女
世羅  21 53 1:10:22 昌平
倉敷  22 14 1:10:42 白鵬女
樟南  23 13 1:10:43 順天
筑紫女学園  24 6 1:10:46 山形城北
富山商  25 45 1:10:56 宮崎日大
埼玉栄  26 42 1:10:56 長崎商
昌平  27 9 1:11:11 白大足利
山田  28 25 1:11:25 比叡山
京都光華  29 35 1:11:34 西京
島田  30 21 1:11:39 島田
白大足利  31 57 1:11:53 京都光華
宮崎日大  32 11 1:11:57 埼玉栄
順天  33 44 1:12:07 千原台
茨城キリスト  34 8 1:12:12 茨城キリスト
千原台  35 1 1:12:30 旭川龍谷
旭川龍谷  36 7 1:12:32 学法石川
東海大山形  37 19 1:12:33 遊学館
高松工芸  38 2 1:12:37 青森山田
美方  39 38 1:13:03 八幡浜
盛岡誠桜  40 52 1:13:04 東海大山形
西京  41 55 1:13:05 新潟第一
遊学館  42 16 1:13:19 新潟産大附
大曲  43 41 1:13:33 佐賀清和
札幌日大  44 3 1:13:34 盛岡誠桜
智辯カレッジ  45 5 1:13:37 大曲
和歌山北  46 23 1:13:46 津商
新潟第一  47 51 1:13:46 札幌日大
大垣日大  48 39 1:13:55 山田
佐賀清和  49 29 1:14:06 智辯カレッジ
新潟産大附  50 24 1:14:26 大垣日大
平田  51 37 1:14:27 鳴門
学法石川  52 36 1:14:36 高松工芸
津商  53 59 1:14:38 四学香川西
四学香川西  54 30 1:14:38 和歌山北
青森山田  55 31 1:14:55 八頭
八頭  56 32 1:15:42 平田
鳴門  57 20 1:15:50 美方
名護  58 47 1:16:19 名護
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